
Совет депутатов муниципального образования –  

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 22 октября 2018 г. № 9 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования - 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 15 ноября 2010 года № 25 «Об установлении земельного налога» (в 

редакции решений от 22.11.2011 № 29,от 20.11.2013 № 7, от 11.11.2014 № 25,  от 

29.11.2016 № 28а) 

 

 

 
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области в соответствие действующему 

законодательству Российской Федерации, руководствуясь Налоговым кодексом 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет 

депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 15 ноября 2010 года № 25 «Об установлении земельного налога» (в 

редакции решений от 22.11.2011 № 29,от 20.11.2013 № 7, от 11.11.2014 № 25, от 

29.11.2016 № 28а)» следующие изменения: 

1.1.абзац второй статьи 4 изложить в следующей редакции: 

« - бюджетные и казенные учреждения, созданные органами местного 

самоуправления, финансируемые из консолидированного бюджета муниципального 

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области на основе 



бюджетной сметы и (или) в виде субсидий на выполнение муниципального 

задания;». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном 

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области и администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области «Демушкинские вести» и размещению на официальном 

сайте администрации муниципального образования – Демушкинское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в 

информационно-телекоммуникационной сети интернет в срок до 30 ноября 2018 

года. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода 

по налогу на имущество физических лиц. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования -  

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                 Н.И.Васина 

 

 

Глава муниципального образования - 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


